
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d9e52f8-d2f6-49e7-9565... 

 

Ogłoszenie nr 510089621-N-2020 z dnia 25-05-2020 r.  

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Remont nawierzchni ulicy Gwiezdnej w Sosnowcu, na 

odcinku od nr 1e do nr 8f.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 527704-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. 

Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail 

sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/BIP  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont nawierzchni ulicy Gwiezdnej w Sosnowcu, na odcinku od nr 1e do nr 8f.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP 46/2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni ulicy Gwiezdnej w Sosnowcu, na odcinku 

od nr 1 e do nr 8 f. Zakres robót: - frezowanie istniejącej nawierzchni asfaltobetonowej jezdni 

gr. średnio 7 cm z odwozem destruktu oraz kosztem zagospodarowania odpadu - 4437,0 m2, - 

ułożenie nawierzchni z asfaltobetonu, warstwa wyrównująca i ścieralna – 4437,0 m2, - 

wymiana kompletnych wpustów ulicznych (żeliwo + osadnik) - 20 kpl, - wymiana 

przykanalików śr. 200 mm z rur PVC wraz z zabudowaniem przejść szczelnych od strony 

studni i wpustu - ok. 64 mb, - wymiana włazów studni kanalizacji deszczowej w jezdni - 20 

szt. wraz z zabudową pierścieni odciążających oraz pokryw betonowych - 20 kpl. (właz 

żeliwny, pierścień odciążający, nakrywa betonowa). - uzupełnienie pobocza warstwą humusu 



wraz z obsianiem trawą - 50,0 m2, - opracowanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 

– 1 komplet, - organizacja ruchu na czas wykonywania remontu ulicy - 1 komplet, - 

odtworzenie elementów stałej organizacji ruchu (progi U16, oznakowanie poziome P10 i 

P1e). Załącznikiem jest przedmiar robót służący jedynie podaniu ogólnego/poglądowego 

zakresu robót (rozliczenie w bieżącym postępowaniu to rozliczenie ryczałtowe). 

PODWYKONAWCY: Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia 

podwykonawcom. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części 

zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm 

podwykonawców. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia, o którym mowa w art. 36 a ust. 

2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem 

do wykonania zamówienia Wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i 

nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, 

zaangażowanych w takie roboty budowlane. Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o 

wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji 

zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w 

późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych. Jeżeli zmiana albo 

rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał 

się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu 

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany 

wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca 

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym podwykonawca, na którego zasoby 

Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówieni Załącznikami do 

opisu przedmiotu są: - OST, - SST warstwa wiążąca, - SST warstwa ścieralna, - SST 

oczyszczenie i skropienie, - SST regulacja pionowa i wymiana kompletnego włazu, - SST 

wymiana kompletnego wpustu ulicznego wraz z przyłączem kanalizacyjnym, - orientacja, - 

przedmiar robót, - uzbrojenie terenu, - mapa: sieć wodociągowa, - mapa: sieć 

telekomunikacyjna, - mapa: sieć elektroenergetyczna, - mapa: sieć ciepłownicza, - mapa 

zasadnicza: zakres robót, - mapa zasadnicza: kanalizacja deszczowa, - dokumentacja 

fotograficzna, - dokumentacja fotograficzna: zakres robót, - załącznik graficzny: przejście 

szczelne. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli zastosowanych gotowych wyrobów 

budowlanych, w odniesieniu do dokumentów potwierdzających ich dopuszczenie do obrotu 

oraz zgodności parametrów z danymi zawartymi w specyfikacjach technicznych, a także 

kontroli sposobu wykonania robót budowlanych w aspekcie zgodności ich wykonania z 

zapisami SIWZ i specyfikacjami technicznymi. Wykonawca udzieli Zamawiającemu 

gwarancji jakości na zrealizowany Przedmiot Umowy na okres nie mniej niż 36 miesięcy i nie 

więcej niż 60 miesięcy licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru 

Przedmiotu Umowy bez uwag i zastrzeżeń. Niezależnie od gwarancji Zamawiającemu 

przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi w czasie tożsamym z okresem gwarancji. Okres 

gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a 

ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o 

pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których 

wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1* ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy. Sposób i okres wymaganego zatrudnienia osób 

realizujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga, aby 

wszystkie osoby realizujące przedmiot zamówienia, które wykonywać będą czynności 

faktycznie związane z przedmiotem zamówienia opisane w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zostały zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w wymiarze czasu pracy min. 

0,5 etatu. Liczba zatrudnionych osób ma wynosić min. 3 osoby. Wykonawca lub 

podwykonawca zatrudni wyżej wymienione osoby na okres realizacji zamówienia. W 

przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do 



niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby. Rodzaj czynności niezbędnych do 

realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 

zamówienia Czynności robotników opisane w przedmiarze robot jako: - roboty rozbiórkowe, 

- roboty ziemne, - ułożenie nawierzchni asfaltobetonowej z robotami towarzyszącymi, - 

regulacje urządzeń podziemnych wraz z wymianą przyłączy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 665315.70  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  12  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: "DROGOMEX" Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: ewa.koba@drogomex.pl  

Adres pocztowy: ulica Stefana Bryły 4  

Kod pocztowy: 05-800  

Miejscowość: Pruszków  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 298397.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 298397.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 522880.04  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

